
OŚN.271.15.2018 

   Pabianice, dnia 02.01.2019 r. 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Opieka nad 

bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Pabianice” 

 

Gmina Pabianice, reprezentowana przez Wójta Gminy Pabianice, działając na podstawie 

art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 roku, poz. 1986) informuje, że w ww. postępowaniu za najkorzystniejszą została 

uznana oferta firmy: 

Hotel Dla Zwierząt i Ptactwa Domowego 

Longin Siemiński  

Gabinet Weterynaryjny, Schronisko, 

Centrum Rehabilitacyjno-Szkoleniowo-Adopcyjne  

Wojtyszki 18, 98-277 Brąszewice 

Cena oferty 154 998,45 zł 

Wykonawca nie podlegał wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. Oferta spełniła wszystkie 

wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ) i uzyskała łącznie 64 punkty w bilansie kryteriów opisanych w SIWZ  (60 punktów w 

kryterium cena oraz 4 punkty w kryterium dodatkowe adopcje). Jako jedyna złożona w 

postępowaniu oferta jest ofertą najkorzystniejszą. 

Informacje dotyczące oferty wraz z punktacją przyznaną w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert oraz łączną punktacją zawiera tabela poniżej: 

Tabela: Szczegóły oferty wraz z przyznaną punktacją: 

Nr 

oferty 
Firmy i adresy Wykonawców Punkty (p) w kryterium 

cena oferty (waga 60%)  
Punkty (p) w 

kryterium 

dodatkowe adopcje 

(waga 40%) 

Punktacja 

łącznie 

1. Hotel Dla Zwierząt i 

Ptactwa Domowego Longin 

Siemiński Gabinet 

Weterynaryjny, Schronisko, 

Centrum Rehabilitacyjno-

Szkoleniowo-Adopcyjne  

Wojtyszki 18 

98-277 Brąszewice 

154 998,45 zł 

 

 

60p 

 

 

Zadeklarowane 2 

dodatkowe adopcje 

 

4p 

 

 

 

 

 

 

64 punkty 

            

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) ww. 

ustawy, umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po przesłaniu 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawcy i nie później niż przed 

upływem terminu związania ofertą, w siedzibie Zamawiającego. 

 

                            Wójt Gminy Pabianice 

              

              /-/Marcin Wieczorek 


		2019-01-02T14:37:29+0100




